様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

西条市長　殿

住所・所在地
氏名・名称　　　　　　　　　㊞

西条市緑地保全・緑化推進法人指定申請書

都市緑地法（昭和４８年法律第７２号）第６９条第１項の規定により、下記の業務について緑地保全・緑化推進法人の指定を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

記

１　申請する業務

（別添書類）
１　法人登記簿謄本
２　定款又は寄附行為
３　団体の組織及び構成を記載した資料
４　事業報告書及び収支決算書（過去３年間）
５　事業計画書及び収支予算書（当年度）
６　事業計画書（将来５年間）
７　当該業務に関する業務計画書及び資金計画書
８　市民緑地の設置及び管理を業務とするものについては、その対象となる緑地の概要、施設整備の方法、維持管理の方法及びそれぞれに要する経費の積算を記載した資料
９　緑地の買取り及び買い取った緑地の保全を業務とするものについては、その買取り予定の緑地の概要、買取りに要する経費の見積り、買取り後の維持管理の方法及びその経費の積算を記載した資料

[bookmark: _GoBack]